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WERKZEUG-EVLERT

Schnellspann-Bohrfutter Industrieausfiihrung 0,5-8mm B12

Eigenschaften

Einsatz:

Ausfuhrungen

Code Aufnahme
2140051 B 12
2140052 B 12
2140053 B 16
2140054 B 16
2140055 B 18
2140056 B 22

D-Aulen
(mm)

34

44

51

51

54

57

63,31 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 2140051

schlisselloses Schnellspann-Bohrfutter, mit massivem
Haltering im Grundkorper, flir Rechtslauf

auf stationaren Maschinen

Spannweite Lange

P geschlossen VE Preis/VE
(mm)

(mm)

0,5-8 71,2 1 Stiick 63,31 €
1-10 93,4 1 Stick 63,31 €
1-13 104 1 Stiick 79,97 €
1-16 104 1 Stiick 79,97 €
1-16 115,2 1 Stick 79,97 €
5-20 129,2 1 Stiick 136,49 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

