



Schnellspann-Bohrfutter Industrieausführung 0,5-8mm B12



63,31 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **2140051**

schlüsselloses Schnellspann-Bohrfutter, mit massivem Halterung im Grundkörper, für Rechtslauf

Eigenschaften

Einsatz:

auf stationären Maschinen

Ausführungen

Code	Aufnahme	D-Außen (mm)	Spannweite (mm)	Länge geschlossen (mm)	VE	Preis/VE
2140051	B 12	34	0,5 - 8	71,2	1 Stück	63,31 €
2140052	B 12	44	1 - 10	93,4	1 Stück	63,31 €
2140053	B 16	51	1 - 13	104	1 Stück	79,97 €
2140054	B 16	51	1 - 16	104	1 Stück	79,97 €
2140055	B 18	54	1 - 16	115,2	1 Stück	79,97 €
2140056	B 22	57	5 - 20	129,2	1 Stück	136,49 €